Resposta ao Requerimento nº 713/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre o retorno pleno da linha de ônibus 501 Alpinas.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 28 de abril de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Em 25 de abril de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº713/2022 (proc Administrativo nº 9380/2022)

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

Sobre o assunto cumpre-nos informarque a empresa de transporte público, já

iniciou o processo de restabelecimentode todas as linhas de ônibus do município.

Todos os locais passam por avaliação de demanda/viabilidade para ter suas

linhas aumentadas ou diminuídas, todo o estudo deve ser finalizado dentro do próximos

meses.

Respeitosamente,

Dr. Leand Eduardo Cerbi

Diretor de Govérno e Assuntos Institucionais PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 317JJGM3R610U660
		2022-05-03T10:38:22-0300

		2022-05-03T10:38:22-0300